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قانون اساسی با مشارکت مردم 
تدوین و تصویب شد

مهرداد بجای رستممهرداد بجای رستم

پانزدهمین نشست قرارگاه جوانی جمعیت در وزارت بهداشت با حضور 
وزیر بهداشت، دبیر ستاد ملی جمعیت، جمعی از نمایندگان مردم 

در مجلس، معاونین و مدیران ارشد وزارت بهداشت برگزار و سامانه 
ملی باروری سالم رونمایی شد. بهرام عین اللهی در این مراسم گفت: 

سامانه ملی باروری سالم در جهت هوشمندسازی خدمات بهداشتی و 
درمانی مورد نیاز زنان باردار در تمامی مراحل بارداری راه اندازی شده و 

امیدواریم با تکمیل آن، گامی در مسیر جوانی جمعیت برداشته شود.

بذرپاش به عنوان وزیر پیشنهادی برای وزارت راه و شهرسازی به مجلس معرفی می شود.بذرپاش به عنوان وزیر پیشنهادی برای وزارت راه و شهرسازی به مجلس معرفی می شود.
آیت الله رئیسی به صاحب رسانه های انقلابی اعتمادی خاص دارد زیرا که مواضع آن ها شفاف است و اهل دو رویی نیستند و این بار هم بازهمچون سابق یک سیاستمدار آیت الله رئیسی به صاحب رسانه های انقلابی اعتمادی خاص دارد زیرا که مواضع آن ها شفاف است و اهل دو رویی نیستند و این بار هم بازهمچون سابق یک سیاستمدار 
آشنا به مطبوعات و رسانه که جوان هم هست و متولد آشنا به مطبوعات و رسانه که جوان هم هست و متولد 13591359 وزیر جدید دولت می شود. وزیر جدید دولت می شود.
رسانه  فهم ها هستند که می توانند علاوه بر مدیریت رسانه و روزنامه در حد وزارت هم باشند البته بستگی به ظرفیت های شخصی و وجودی فرد نیز دارد.رسانه  فهم ها هستند که می توانند علاوه بر مدیریت رسانه و روزنامه در حد وزارت هم باشند البته بستگی به ظرفیت های شخصی و وجودی فرد نیز دارد.
وی قبلا نماینده مجلس هم بود و لازم به یادآوری است که سوابق مدیریتی و تعامل با بدنه انقلابی را نیز دارد.وی قبلا نماینده مجلس هم بود و لازم به یادآوری است که سوابق مدیریتی و تعامل با بدنه انقلابی را نیز دارد.

  

 وزیر بهداشت: سالمندی جمعیت 
یک تهدید جدی است

وحدت نظر کشورهای غربی 
برای غارت جهان

یادداشت امروز :

مهمترین خدمت اساسی برای معلولان فراهم نمودن فرصت اشتغال استمهمترین خدمت اساسی برای معلولان فراهم نمودن فرصت اشتغال است

روزانه ۳۰ هزار کارت سوخت 
تولید می شود

به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی فرمانداری ویژه کاشان؛ محمدشریف زارعی ضمن تبریک فرارسیدن 
روز جهانی و هفته معلولان، با اشاره به آمار معلولین شناسایی شده در کاشان گفت: برای ۶۰۰۰ نفر از 

معلولان کاشان پرونده تشکیل شده و تلاش مجموعه های خدمات دهنده برای اشتغال زایی معلولان ادامه 
دارد. وی افزود: یکی از روش های کمک به معلولان در راستای حضور بیشتر در جامعه، فراهم آوردن زیر 
ساخت ها و ابزار کارآفرینی و اشتغال پایدار است که اداره بهزیستی کاشان توانسته در این حوزه به شکل 

مطلوب به وظایف خود عمل کند. فرماندار ویژه شهرستان کاشان تصریح کرد: بر اساس گزارش های بهزیستی 
کاشان ۲۴۲ نفر از  معلولان مبلغ نوزده میلیارد و هشتصد و هفتاد هزار تومان تسهیلات پرداخت شده و برای 
سایر متقاضیان نیز پرونده ارائه تسهیلات تشکیل شده است. زارعی با بیان اینکه هیچگاه  معلولیت نمی تواند 

سبب گوشه گیری و یا طرد شدن این افراد از جامعه شود از کارفرمایان و صاحبان صنایع درخواست کرد 
بخشی از  ردیف استخدامی خود را به معلولان اختصاص دهند.

بنابر اسناد متقن و شواهد متعدد تاریخی و اعتراف مورخان غربی، 
پیشرفت و توسعه امروز غرب و عقب ماندگی جهان سوم حاصل به راه 

افتادن مسابقه غارتگری بین کشورهای غربی است. این کشورها با وحدت 
نظر درباره غارت جهان هر کدام به غارتگری و چپاول گوشه ای از 5 قاره 
جهان مشغول شدند. در قاره آمریکا مهاجمان اسپانیایي به عنوان اولین 
اشغالگرانی بودند که با آغاز قرن شانزدهم میلادی، پا در این قاره پهناور 

گذاشتند، آنها پس از اشغال این سرزمین، به گونه ای وحشیانه تمدن هاي 
بزرگ بومیان و ساکنان اولیه آمریکایي از شمال مکزیک تا پرو و شیلي 
را یکي پس از دیگري در طول کمتر از یک قرن نابود کردند و با کشتار 

وسیع بومیان، قاره امریکا را عملا به »سرزمین خالي از سکنه« براي 
تسلط و بهره برداري استعماری خود تبدیل نمودند! 22 صفحهصفحه

تغییر برخیتغییر برخی استاندارهای استاندارهای چوب لای چرخ گذار  چوب لای چرخ گذار 


